URUOCA
GOVERNO MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE
UCITACÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 0011802.2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO No. 0011802.11.2021

O Ordenador de Despesa da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS, URBANISMO E
SERVIÇOS PÚBLICOS, o Sr. ROBERTO DE SOUZA ALENCAR, inscrito no CPF n°.

815.813.353-34, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente
de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONSTRUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EM RUAS DO DISTRITO DE PARACUA NO MUNICIPIO DE

URUOCA-CE, do presente Processo Administrativo de n°. 0011802.11.2021, na modalidade

TOMADA DE PREÇO N° 0011802.2021, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim,

nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em
favor da empresa:

• SECULLUS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI-CNPJ: 15.532.478/0001-30, com sede na

Rua Amadeu Albuquerque, 100, centro, Massape-CE, CEP: 62.140-000, representado pelo

Sr. Ricardo Rodrigues Bezerra, inscrito no CPF: 007.442.433-51

Por ter apresentado proposta mais vantajosa para a Administração de acordo com o valor abaixo:

VALOR GLOBAL: R$ 471.114,64 (quatrocentos e setenta e um mil cento e quatorze reais

e sessenta e quatro centavos).

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei

8.666/93 e suas alterações posteriores.

Uruoca/CE, 16 de junho de 2021.

ROBERTO DE S ZA ALENCAR

CPF: 815.813.353-34
ORDENADOR DE DESPESA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

PUBLICAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, N° 173, Centro, Uruoca-CE - CEP: 62460-000

Contatos: (88) 992559694 (Ouv.) - gabpniu@hotrnail.com  www.uruoca.ce.gov.br